令和 2 年 4 月 20 日

令和 2 年度総会について

奈良県 2 m S S B 愛好会

会 長  長 谷 川  驍

 謹啓 平素は当会の事業にご理解・ご協力、誠にありがとうございます。

さて、恒例の総会開催にあたり、現下において、ご承知のとおり、政府は、全都道府県

に、「緊急事態宣言」を発出しているところです。

そのため、総会会場の確保もままならない現状にあり、通常の総会開催については、役

員会にて協議の上、皆様のご健康ご安心・ご安全に鑑み、他の諸団体同様、自粛が適切と

判断しております。

 つきましては、今年度総会については、役員会にて審議・上程致しました同封議案書群

に基づきまして、会員各位のご信任を賜れればと存じます。

 ご意見やご質問がございましたら、郵送書面あるいは、当会ホームページのフォームメ

ール等をご活用いただき、新役員会にお寄せいただければと存じます。

https://ntsl.denshin.org/?p=1355

何分、わが国の状況を斟酌いただきまして、今回の総会については、以上のような態様

にて進めたいと存じますので、どうか、ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。

謹白

記

別紙にてお届けの以下の各議案となる書面を精査いただきまして、各号の議案について、

一括役員会への信任または不信任を表明いただく同封はがきを、5 月 15 日までに投函・ご

返送いただけますよう、お願いします。結果については、6 月末を目途に会員皆様へ郵送の

他、電子メール他でもご連絡の予定です。

一号議案 令和元年度決算報告と次年度予算案

二号議案 役員改選案

三号議案 会則改定案

四号議案 次年度事業計画案

以上